
 
ZARZĄDZENIE  Nr V/30/10 
WÓJTA  GMINY PĘCŁAW 

z  dnia 25 maja 2010r. 
                           
   w sprawie  ogłoszenia wykazu  nieruchomo ści gminnych przeznaczonych do sprzeda Ŝy 
  
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami),  art. 13 ust.1, art.35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. nr 261 poz. 2603 z 2004r ze zmianami), oraz  
§ 4 uchwały nr XVII/76/08 Rady Gminy w Pęcławiu z dnia 19 czerwca  2008r r. w sprawie określenia 
zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Pęcław,  
zarządzam co następuje:  

 
                                                      § 1 
 

Sporządza się i podaje  do publicznej wiadomości wykaz  nieruchomości przeznaczonych  do 
sprzedaŜy, stanowiącego  załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
                                                     § 2          
                                           

Wykaz,  o którym mowa w § 1 stanowią integralną część zarządzenia i podlega wywieszeniu na okres 
21 dni na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy Pęcław, a informacja o wywieszeniu wykazu zamieszczona 
zostanie  w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej www.peclaw.euwww.peclaw.euwww.peclaw.euwww.peclaw.eu 
    
 
                                                              § 3        
 
                                                          
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
                                                                                                          Wójt  
 
                                                                                                  Artur Jurkowski 
                                                                                           


